Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 23 января 2023 г. N 01-07/2н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПРИКАЗЫ МИНИСТЕРСТВА
УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании Положения о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 N 447, приказываю:
1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 19.11.2019 N 01-07/74 "Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области" изменение, изложив приложение 1 к типовой форме соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области в редакции согласно приложению 1 к настоящему Приказу.
2. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 17.01.2020 N 01-07/4 "Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области" изменение, изложив приложение 1 к типовой форме соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области в редакции согласно приложению 2 к настоящему Приказу.
3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. министра
В.С.ПАНФЕРОВ

Приложение 1
к Приказу
министерства управления финансами
Самарской области
от 23 января 2023 г. N 01-07/2н

Приложение N ___ к Соглашению
от "___" ________ 20___ г. N ___

[bookmark: P32]Перечень мероприятий <1>,
в целях софинансирования которых предоставляется субсидия

(рублей, с точностью до второго знака после запятой)

	N п/п
	Наименование мероприятия (направления) <1>
	Наименование объекта капитального строительства <2>
	Коды бюджетной классификации
	Коды дополнительной классификации
	Год
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия за счет средств местного бюджета
	Объем субсидии, предусмотренный к предоставлению из областного бюджета
	Процент софинансирования объема финансового обеспечения на реализацию мероприятия за счет средств местного бюджета

	код главного распорядителя средств
	код раздела, подраздела
	код целевой статьи расходов
	код вида расходов
	ОКТМО
	мероприятие
	отнесение к публичному нормативному обязательству
	отдельные направления расходов
	экономическая классификация расходов
	код целевых средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Итого за год

	Итого по КБК

	Всего

Подписи Сторон

	Сокращенное наименование Органа исполнительной власти
	Сокращенное наименование Муниципального образования

	_____________________
	/__________________________
	____________________
	/________________________

	(подпись)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Сведения о сертификате электронной подписи
	Сведения о сертификате электронной подписи

--------------------------------
[bookmark: P141]<1> Указывается мероприятие (направление) в рамках расходного обязательства муниципального образования, в целях софинансирования которого предоставляется Субсидия в соответствии с Порядком предоставления Субсидий.
[bookmark: P142]<2> Заполняется в случае предоставления Субсидии местным бюджетам на софинансирование объектов капитального строительства при наличии у Органа исполнительной власти в бюджетной росписи и лимитах бюджетных обязательств указания на объект бюджетных инвестиций (аналитический классификатор "Объект").

Приложение 2
к Приказу
министерства управления финансами
Самарской области
от 23 января 2023 г. N 01-07/2н

Приложение N ___ к Соглашению
от "___" ________ 20___ г. N ___

[bookmark: P157]Перечень мероприятий <1>,
в целях финансового обеспечения которых предоставляется
Иной межбюджетный трансферт

(рублей, с точностью до второго знака после запятой)

	N п/п
	Наименование мероприятия (направления) <1>
	Наименование объекта капитального строительства <2>
	Коды бюджетной классификации
	Коды дополнительной классификации
	Год
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия за счет средств местного бюджета <3>
	Объем средств Иного межбюджетного трансферта из областного бюджета
	Процент софинансирования объема финансового обеспечения на реализацию мероприятия за счет средств местного бюджета <3>

	код главного распорядителя средств
	код раздела, подраздела
	код целевой статьи расходов
	код вида расходов
	ОКТМО
	мероприятие
	отнесение к публичному нормативному обязательству
	отдельные направления расходов
	экономическая классификация расходов
	код целевых средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Итого за год

	Итого по КБК

	Всего

Подписи Сторон

	Сокращенное наименование Органа исполнительной власти
	Сокращенное наименование Муниципального образования

	_____________________
	/__________________________
	____________________
	/________________________

	(подпись)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Сведения о сертификате электронной подписи
	Сведения о сертификате электронной подписи

--------------------------------
[bookmark: P267]<1> Указывается мероприятие (направление) в рамках расходного обязательства муниципального образования, в целях финансового обеспечения которого предоставляется Иной межбюджетный трансферт.
[bookmark: P268]<2> Заполняется в случае предоставления Иного межбюджетного трансферта местным бюджетам на софинансирование объектов капитального строительства при наличии у Органа исполнительной власти в бюджетной росписи и лимитах бюджетных обязательств указания на объект бюджетных инвестиций (аналитический классификатор "Объект").
[bookmark: P269]<3> Заполняется в случае если Правилами предоставления Иного межбюджетного трансферта предусмотрено софинансирование расходного обязательства муниципального образования из областного бюджета.